
UCHWAŁA NR XLII/316/10 

RADA POWIATU LĘBORSKIEGO 

Z DNIA 21 MAJA 2010 ROKU 

 

 

o wyrażeniu zgody na zawarcie porozumienia w sprawie współdziałania  

z innymi powiatami w realizacji programu pod nazwą „Sprawna 

Administracja Geodezyjna i Kartograficzna” 

 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 9, art. 6 ust. 1 i art. 12 pkt 8 lit. „h” ustawy  

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U.  

z 2001 r., nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (Dz.U. nr 157, poz. 1240), 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Powiat Lęborski z powiatami i miastami na 

prawach powiatu z terenu Województwa Pomorskiego porozumienia  

w sprawie współdziałania w realizacji programu pod nazwą „Sprawna Administracja 

Geodezyjna i Kartograficzna”. 

2. Do zawarcia porozumienia oraz jego ewentualnych zmian upoważnia się Zarząd 

Powiatu Lęborskiego. 

§ 2 

1. Powiat Lęborski będzie partycypował w kosztach realizacji programu poprzez 

przekazanie dotacji celowej powiatowi wejherowskiemu, pełniącego rolę lidera 

programu, na warunkach określonych w porozumieniu. 

2. Dotacja w roku 2010 zostanie udzielona ze środków Powiatowego Funduszu 

Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficzny w wysokości 10.000 zł. 

3. W kolejnych latach realizacji programu wysokość dotacji będzie określana  

w uchwale budżetowej. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 


